NO.

1383
936
1385
955
953
937
945
396
939
939
1664
1381
967
999
1000
960
942
964
397
990
949/950
977
16
997
998
496
995
975/974
987
386
972
978
956
954
968
986
981/980
1386

TIME

18:49
18:55
19:05
19:30
19:46
20:50
21:00
21:29
21:44
21:44
22:30
22:44
22:58
23:12
23:57
23:59
24:18:00
25:01:00
27:07:00
27:11:00
27:15:00
27:44:00
27:58:00
28:13:00
28:48:00
28:56:00
29:01:00
29:02:00
29:44:00
29:56:00
30:06:00
30:44:00
30:49:00
31:04:00
31:14:00
31:18:00
31:46:00
32:18:00

CARRERA POR LA AMISTAD PLAZA DEL LAGO
DOMINGO 18 DE FEBRERO DE 2018 / 7:00 AM
PLAZA DEL LAGO, LAS CUMBRES, PANAMA
5 KILOMETROS

TU NOMBRE y NO. DE DORSAL ENVIANDONOS UN CHAT al wattsapp 6672 8855 o un CORREO A
panamarunners@gmail.com para INGRESAR TUS RESULTADOS

NOMBRE GEN EDAD CATEGORIA
ROMAN AVILA M 44  MASTER MASCULINO
FERNANDO REVUELTA M 51 VETERANOS MASCULINO
WILFREDO RODRIGUEZ M 28  MAYOR MASCULINO
CLEMENTE PORTUGAL M 22 MAYOR MASCULINO
NICOLAS GARCIA N M 49  MASTER MASCULINO
OSCAR CARRASQUILLA M 47  MASTER MASCULINO
WILLIAMS LORENZO M 24 MAYOR MASCULINO
ISRAEL DE LEON M 25  MAYOR MASCULINO
RENE HERNANDEZ F 43  MASTER FEMENINO
JORGE MIRANDA M 50 VETERANOS MASCULINO
MIGUEL GONZALEZ M 37  SENIOR MASCULINO
CRISTHIAN CASTILLO M 18  MAYOR MASCULINO
LENIN ULATE M 34 SENIOR MASCULINO
JOSE CASTILLO M 24 MAYOR MASCULINO
MANUEL DE JESUS GONZALEZ RIVERA M 46  MASTER MASCULINO
SAUL ACEITUNO M 25  MAYOR MASCULINO
JOSE DOMINGO ORTEGA PIMENTEL M 38  SENIOR MASCULINO
HILARIO GUERRA M 32 SENIOR MASCULINO
GABRIEL ARANGO M 30  SENIOR MASCULINO
MARTA RAMOS / SAUL GOMEZ XX XX PAREJA
ANTONIO SANCHEZ M 14 MENOR MASCULINO
OSCAR NINO M 54  VETERANOS MASCULINO
DOEL LOPEZ M 37  SENIOR MASCULINO
RICARDO MURNOZ M 31 SENIOR MASCULINO
VLADIMIR CANTON M 27  MAYOR MASCULINO
MEYBIS LASSO F 34  SENIOR FEMENINO
KATHERINE SALDANA / LESLIE VON CHONG M 38 PAREJA
JOSEPH PANTO M 34 SENIOR MASCULINO
RAUL NUNEZ M 33 SENIOR MASCULINO
CARLOS CORNEJO M 35  SENIOR MASCULINO
ADRIANA VERGARA F 32 SENIOR FEMENINO
LILEANA ARCIA F 32 SENIOR FEMENINO
EDEN RODRIGUEZ M 40 MASTER MASCULINO
HILARIO BARRIA M 75  SUPERIOR MASCULINO
AILEEN FORSITHE/HECTOR CORELLA M 34 PAREJA

RUNNING DOG

PAIS

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
GUATEMALA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA



1382
498
971
580

962/959
988
957

1380

391/392
958
584
984

349/348
966
976
608
583
965
951
983
495

1388

398
347/346
18
385
400
490
19
20
384
186/187

32:36:00
32:47:00
32:50:00
33:14:00
33:41:00
34:08:00
34:10:00
35:11:00
35:21:00
36:14:00
36:18:00
36:23:00
36:26:00
36:49:00
36:59:00
39:16:00
40:54:00
41:06:00
42:15:00
42:45:00
43:49:00
45:37:00
45:41:00
46:12:00
47:22:00
52:15:00
53:23:00
53:51:00
54:11:00
54:14:00

VANESSA GRACIA
WENDY DE LEON

MERCEDES ABREGO

YARELIS RODRIGUEZ / ROLANDO GONZ4LEZ

MAYRA VEGA

LAYLA SIBERT

EDGAR CHARRIS

LUZ MRANDA / ALFONSO SMITH

ITSIMARA GUERRERO

ELISSA DE BARRIA

LINETH / IVAN ISAACS

JUANA TAMARA VALENCIA CASTILLO

VIRGILIO DONADO
MARLENE CRUZ
JENNIFER FONG
VIDAL AGUILAR

LORENA JACKSON

EDWIN HENRIQUEZ

ROSELINE ROQUEBERT / FELIX QUINTERO

DAYRA SMITH

MILEIZA ASPEDILLA

CELESTE ARCHIBOLD

DEYRA GUEVARA

CARMEN DONADO

CELESTE CORTEZ

NEYLA SANTAMARIA

MALENA PINTO / LEONARDO VERGARA
RAFAEL RIVERA

JULIAN HUMBERTO MONTES F
SUSANA RODRIGUEZ
ANGEéLICA MARIA CASTRO
IVANA CASTILLO

MILENA MAYORGA

YAZMIN QUINTERO

DANIEL DIAZ

ABAD WALKER

MIGUEL MORAN

EDELIN ROBLES / JOSE

VANESSA LEONE / ANA ESPINOSA DE YCAZA
ANDREZZA ARANTES DE OLIVEIRA / THALES LEAL DE SOUSA

JENNIFFER VASQUEZ
KAREN ARCIA

= 2 .

-

31
37

50
32
57
15
36

XX

25
65
42
41

63
31
47
29

49

43
34
57
40
13
37
66
40
37
42
17
41
27
29
29
29
29
24
26
28
32
36
37
33
30

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

PAREJA

VETERANOS FEMENINO

JUVENIL FEMENINO
SENIOR MASCULINO
PAREJA

MAYOR FEMENINO
SUPERIOR FEMENINO
PAREJA

MASTER FEMENINO

SUPERIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR MASCULINO

MASTER FEMENINO

MASTER MASCULINO
PAREJA

VETERANOS FEMENINO

MASTER FEMENINO
JUVENIL FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SUPERIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
PAREJA

JUVENIL MASCULINO
MASTER MASCULINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR MASCULINO
MAYOR MASCULINO
MAYOR MASCULINO
PAREJA

PAREJA

PAREJA

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COSTARICA
PANAMA



NO.

948
943
992
993
946
944
948
941
1384
982
994
614
991
996
963
961
979
420
970
969
973

TIME

4:12
4:15
4:22
4:23
4:28
4:32
4:38
5:01
5:06
5:14
5:35
5:38
5:41
5:47
6:10
6:25
6:57
8:20
8:47
8:51
8:56

IRMA BADAN

NATHALIE HERRERA

MARIA LUISA SIREX

OASIS RUDAS

JAHDE ARAUZ

OMAYRA GONZALEZ

JOEL FRANKLIN LOPEZ SaNCHEZ

YARA I. RIVER N / RUBEN ALEXANDER SANCHEZ TAPIA

ARGENIS MORALES PADILLA
LUZ EMERITA BERNA
MARIA LUISA SIREX

1 KILOMETRO

NOMBRE

JOEL PIMENTEL
CRISTIAN MENESES

CARLOS VILLAMONTE /PERRO
ROYNNELT OBALDIA

CARLA MICHELLE LORENZO
JAHIR SOTO

MIGUEL GARCIA

MICHELLE HERNANDEZ

JAIME VERGARA

MARA SARAY GONZALEZ

JORGE ARCHIBOLD

ROYNNELT DAVID OBALDIA

LIZ MARIE LOPEZ

MANUEL DE JESUS GONZALEZ ACEVEDO
AQUILES GONZALEZ

JEISON VERGARA

ANDREA LUCIA MONTES V
MASS IRI

MEIBYS PEREZ
ROSZINETH KIDD
FABIOLA TORRES

LUZ GONZALEZ

RAYSA CORONADO
JULISSA CORDOBA
MAYLIN GONZALEZ
YOVANKA VALDERRAMA
ITZA INES VILLALOBOS C
HANS PETER NINO

=T 2 =7

-

GEN EDAD

m 2 £ n 2 £ L

n <Z

£ L

=T 2

31
31
34
35
36
37
31
31
60
51
54

11
11
XX
44
10
11
11
9

11
21
25
25
28
28
32
33
33
41
47

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUPERIOR MASCULINO
VETERANOS FEMENINO
VETERANOS FEMENINO

CATEGORIA

INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
RUNNING DOG
RUNNING DOG

MENOR FEMENINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
KIDDY RUN FEMENINO
RUNNING DOG
RUNNING DOG
RUNNING DOG

KIDDY RUN MASCULINO
KIDDY RUN MASCULINO
KIDDY RUN FEMENINO
KIDDY RUN MASCULINO
KIDDY RUN MASCULINO
SENIOR MASCULINO
RUNNING DOG

MENOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
KIDDY RUN MASCULINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA

PAIS

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA



JULIAN ANDRES MONTES V M 14 MENOR MASCULINO PANAMA
ERWIN CASTRO M 31  SENIOR MASCULINO PANAMA
AGUSTIN BLANCO M 49  MASTER MASCULINO PANAMA



